

ab centralfilm

556103-2201

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jack Elias Pergament, Styrelseledamot
2023-03-17

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, föremålet för bolagets verksamhet är filmproduktion, utbildning, information och marknadsföring inom audiovisuella media samt text, ljud och bild i digital miljö och därmed förenlig verksamhet.

Bifirma: CF Media House: För den del av verksamheten som avser Verksamheten omfattar text, ljud och bild i digital miljö.

Företagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående års räkenskapsår till följd av ökad beläggning.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	869 060	551 399	304 500	455 181
Resultat efter finansiella poster	293 234	12 942	-14 762	-62 347
Soliditet (%)	22	5	6	7

Förnyade uppdragsavtal från 2021 till 2022 samt Tillväxtverkets ändring, efter dom i Förvaltningsrätten, från avslag till bifall av bidrag "retroaktivt" i samband med korttidsarbete 2021 har inneburit en rejäl ökning av omsättningen 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	4 640	-41 405	-10 675	52 560
Balanseras i ny räkning			-10 675	10 675	0
Årets resultat				190 386	190 386
Vid årets utgång	100 000	4 640	-52 080	190 386	242 946

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-52 080
Årets resultat	190 386
Summa	138 306

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	88 306
Summa	138 306

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 060	551 399
Övriga rörelseintäkter		118 320	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		987 380	551 399
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-94	0
Övriga externa kostnader		-135 123	-109 495
Personalkostnader	2	-559 459	-428 962
Summa rörelsekostnader		-694 676	-538 457
Rörelseresultat		292 704	12 942
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		530	0
Summa finansiella poster		530	0
Resultat efter finansiella poster		293 234	12 942
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-63 566	-4 057
Summa bokslutsdispositioner		-63 566	-4 057
Resultat före skatt		229 668	8 885
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 282	-19 560
Årets resultat		190 386	-10 675

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	45 839
Inventarier, verktyg och installationer		0	-45 839
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	665 107	622 767
Summa finansiella anläggningstillgångar		665 107	622 767
Summa anläggningstillgångar		665 107	622 767
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		189 522	185 250
Övriga fordringar		162 824	113 211
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		594	0
Summa kortfristiga fordringar		352 940	298 461
Kassa och bank			
Kassa och bank		378 172	347 408
Summa kassa och bank		378 172	347 408
Summa omsättningstillgångar		731 112	645 869
Summa tillgångar		1 396 219	1 268 636

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 640	4 640
Summa bundet eget kapital		104 640	104 640
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-52 080	-41 405
Årets resultat		190 386	-10 675
Summa fritt eget kapital		138 306	-52 080
Summa eget kapital		242 946	52 560
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		76 323	12 757
Summa obeskattade reserver		76 323	12 757
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		665 107	622 767
Summa avsättningar		665 107	622 767
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 143	18 270
Skatteskulder		16 292	0
Övriga skulder		392 408	562 282
Summa kortfristiga skulder		411 843	580 552
Summa eget kapital och skulder		1 396 219	1 268 636

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Avskrivningar	
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	0
Årets avskrivningar	0
Utgående avskrivningar	0
Redovisat värde	0

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

622 767

Årets insättningar och lämnade lån

42 340

Utgående anskaffningsvärden

665 107

Redovisat värde

665 107

Underskrifter

Årsredovisning för ab centralfilm, 556103-2201
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Spånga

Jack Elias Pergament
Jack Elias Pergament
Styrelseledamot
2023-03-17